[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.05.2011 г.                                                                                                             № 59-р
ст-ца Новониколаевская
О проведении мероприятия, посвященного Дню защиты детей

      В целях организационного проведения 1 июня 2011 года мероприятия, посвященного Дню защиты детей на территории Новониколаевского сельского поселения:

      1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых Дню защиты детей (далее мероприятие), приложение №1.

      2.  Утвердить план проведения мероприятия, приложение  № 2.

      3. Рекомендовать главному врачу Новониколаевской участковой больницы М.И.Цыганок обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения мероприятия.

      4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения Калининского района                                       В.И.Калько
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                  Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

от «___»______20__г. №___

СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий,

посвящённых Дню защиты детей

	Калько

Виктор Иванович
	-
	Глава Новониколаевского  сельского поселения, председатель оргкомитета

	Лихачева

Нина Владимировна
	-
	Директор МОУ СОШ № 12, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

	Гожая

Ирина Михайловна
	-
	Заведующая МДОУ № 15

	Демчук

Наталья Ивановна
	-
	директор МБУ-Новониколаевская ЦКС

	Кравченко
Николай Николаевич
	-
	Исполняющий обязанности директора СРЦН «Исток»

	Пидшморга

Екатерина Вячеславовна
	-
	Директор МУК «Новониколаевская сельская библиотека»

Начальник общего отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                            Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

от «___»______20___г. №___

П Л А Н

проведения мероприятий, посвящённых Дню защиты  детей,

проводимых 1 июня 2011 года на территории

Новониколаевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Место проведения
	Время проведения
	Ответственный

	Ст.Новониколаевская

	1.
	«Наши символы, наша гордость»
( ко Дню символов Краснодарского края)
	Сельская библиотека
	9.00
	Дворецкая М.И.

	2.
	Театрализованный праздник «Детство -сказочная страна»
	Площадка ДК
	10.00
	Санникова Ю.О.
Рогожникова Л.Е.

Лебедева О.В.

	3.
	Викторина «Овеянные славою флаг наш и герб» (Ко Дню России)
	Сельская библиотека
	11.00
	Санникова Ю.О.

	4.
	Турнир по стритболу
	Спорт площадка ДК
	11.00
	Перепичаева  О.Н
Кисляк И.Н.

	5.
	Показ Мультфильмов
	Зрительный зал
	12.00
	Гарькуша А.Н.

	6.
	Угощение детей
	площадка ДК
	12.00
	Перепичаева О.Н.

Начальник общего отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                             Т.Н.Смелик